
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag d.d. 21-04-2022

Naam (Designed by) Erick van Egeraat B.V.

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. F. Damsteegt-Molier

Insolventienummer C/10/16/171 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank -€                         

- postbank -€                         

-€                         

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         

   Af: rechten van derden

-€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 25.000,00€               -€                         

   Af: rechten van derden -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

25.000,00€              

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         -€                         

   - voorraden -€                         -€                         

   - immateriele activa (koopsom onderhanden werk) 1.887,60€                 327,60€                    

   - immateriele activa (goodwill) 25.000,00€               

   Af: rechten van derden -€                         -€                         

26.887,60€              -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         -€                         

* Pré-faillissement 28.047,22€               

Pré-faillissement, Kolen Natuursteen B.V., vaststellingsovereenkomst 150.000,00€             

178.047,22€            -€                         

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 1,39€                       

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                         

 - Restitutie MKB Brandstof 151,40€                    

 - HDI Gerling Verzekering N.V., schikking 15.000,00€               

 - -€                         

15.151,40€              

245.087,61€            327,60€                    

Financieel, 21-04-2022



Pagina 2/3

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 31-12-2018 149.869,08-€            26.010,34-€               

2. Publicatiekosten -€                         -€                         

3. Troostwijk Waardering en Advies B.V. 1.815,00-€                315,00-€                    

4. Insolventieondersteuning B.V. 5.969,17-€                1.035,97-€                 

5. Microsoft licenties 286,50-€                   

6. Aangetekende post 173,15-€                   30,05-€                      

7. Uitteksel(s) 39,63-€                     6,88-€                        

8. Reiskosten 303,98-€                   52,76-€                      

9. Lfr wirtschaftsanwälte (advieskosten) 6.313,61-€                

10. De heer F.J. Huibers, getuigentaxe 142,50-€                   

11. KEJ AG Spandau (rechtbankkosten inz procedure) 13.848,00-€              

12. onderzoekskosten (Boogert) 667,02-€                   115,77-€                    

13. R.A.M. Vismans B.V. 99,01-€                     17,18-€                      

14. Griffierechten 3.368,00-€                

15. Advieskosten derden 29.862,45-€              5.182,74-€                 

16. Partnerschaft von Rechtsanwälten mbB (kosten procedure) 16.128,10-€              1.765,10-€                 

17. Cappendijk Mediation & Advocatuur 415,24-€                   72,07-€                      

18. Procesadvocaat 242,00-€                   42,00-€                      

229.542,44-€            34.645,86-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 245.087,61€             

Totaal B (incl. BTW) 229.542,44-€             

15.545,17€               

Bij: teruggave boedel-OB -€                         

Saldo boedelrekening 15.545,17€               

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. ClaimsAgent B.V. 290,40-€                   50,40-€                      

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 15.264,86-€              -

vanaf datum faillissement (ex art. 66 lid 3 WW)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 128.916,73-€            -

faillissement ex art. 66 lid 1 WW (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, overgenomen pensioenverplichtingen ex art. 66 lid 2 WW 14.215,61-€              -

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                         -€                         

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                         -€                         

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                         -€                         

e. Schotte Vastgoed B.V. (huur) 37.385,40-€              6.488,38-€                 

196.073,00-€            6.538,78-€                 

Financieel, 21-04-2022



Pagina 3/3

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 327,60€                    

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 34.645,86-€               

34.318,26-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

34.318,26-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 6.538,78-€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 40.857,04-€               

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 15.545,17€              

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 40.857,04€              

56.402,21€               

Financieel, 21-04-2022


